" sen ordinari, contigerit, ego, Abbas prsedictus, pro

" me meisque Cellis ac Prioratibus prsedictis, ^ dissen-

" tio, reclamo, ac contradico, ac sic dissentire, recla-

'' mare, et contradicere, volo in futurum, meis prasdictis

'' privilegiis, secundum quod, ex fidelitate prfefati jura-

" menti astringor, firmiter inhaerendo. Protestor in-

" super de addendo seu minuendo, secundum quod
" negotii necessitas exigit et requirit/'

Attempts Dum autem Abbas lianc prsedictam Protestationem

to bTerrupt inclioaret legere, mox illi pene omnes, quasi in furore

him ; but suo conturbasset eos Dominus, coeperunt tumultuose inter
he persists i i • j. j. • • •? o j
in reading ^^ agere, evomereque verba garrula mterruptionis. "^bed

the Protest. Abbas nilnlominus, lecturam suam continuans, perlegit

eam integraliter a principio usque in finem, et postea,

in brevibus illis valefaciens, perrexit inde usque ad

Domum Superiorem ; ibique, coram Domino Arcliiepi-

scopo, prselatisque omnibus ibidem prsesentibus, protes-

tabatur rursus in hiis verbis.

—

Protest ad- " In Dei nomine. Amen.—Coram vobis, Reverendis-

thrAbboI " ^i"^^ "^ Christo Patre et Domino, Domino Henrico,

to the « Dei gratia, Cantuariee Archiepiscopo, totius Anglise

House of " Primate, et Apostolicse Sedis Legato, in prsesenti Con-
Convoca- <' vocatione cleri Provincise vestrse Cantuariye Prgesi-
tion.

^ The words " per vos aliquid pra-

" judiciale " are inserted here in

MS., evidently by inadvertence.

- dissensio in MS.
^ Set in MS.
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" dente, ego, Johannes, Abbas exempt! Monasterii A.D. 1433.

" Sancti Albani, Ordinis Sancti Benedict!, L!ncolniensis

" ^Dioecesis, salv!s ^mih! Monasteno, Dom!bns, Priori-

" bus, person!s me!s, exemptionibus, privilegiis, et !n-

" dultis, tarn per sanct!ss!mos Romanos Pontifices, quam
" per regni Anglise Christ!aniss!mos Pr!ncipes, ad divini

" cultus augmentum, concess!s, d!co^ allego, et in hiis

" scriptis propono, protestans publice, palam, et ex-

" presse, quod per meam personalem, aut alicujus mei
*' procuratoris, comparitionem, aut aliqua per me vel

" ipsum dicta, dicenda, seu proponenda, non est inten-

" tionis mese a dictis exemptionibus, privilegiis, et in-

" dultis, quovismodo recedere, ^ sed eisdem firmiter

'' inhserere. Et si aliqua dixerim vel fecerim, dixerit

" vel fecerit procurator mens, quae prsesenti protesta-

" tioni mese contrarium sapere videantur, volo et pro-

" testor quod pro non dictis et non factis penitus

" habeantur. Hac protestatione prsemissa, dico quod
" licet major pars cleri vestrse Cantuarise Provinciee

" aliquam decimam, medietatem, quartam, seu aliquam
" quotam ejusdem, sive quantam, sub aliquibus pro-

'^ visionibus, modis, conditionibus, diebus, et exceptio-

" nibus, ad, vel in, subventionem necessitatum Serenis-

" simi in Christo Principis, Domini nostri Eegis,

'• concesserit, (quae tamen concessio, sic modificata,

" ^ milii, Monasterio, Domibus, Cellis, Prioribus, seu per-

" sonis meis praedictis, prsejudicialis, et privilegiis meis,

" a Suramis Pontificibus et regni Anglise Christianis-

'' simis Principibus indultis ^mihi ac locis et personis

*' prsedictis, derogatoria suspicatur), ipsis provisionibns,

" modis, et conditionibus, in quantum derogare vide-
'' antur privilegiis antedictis, saltem, quoad collectio-

" nem decimse ac aliarum suprascriptarum, ex certa

" scientia, contradico et dissentio palam, publice, et

1 Diocesis in MS. I ^ ggt Jq ]yfg,

2 michi in MS.
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A.D. 1433. '' expresse, in hiis scriptis. Et protestor, ut moris est,

" videlicet, de addendo et minuendo, et cceteixt."

The Finiente siquidem Abbate, coeperunt Episcopi varii

attempt to
^^^^^^ P^^ j^^^ susG ecclesise protestari, instareque ul-

retain the terius penes clerum, quatenus nuUo modo permitterent

the grant Abbatem habere in rejectione clausulfe intentum suum.
by Convo- Quod ipse percipiens, comparuit ibidem de die in diem

noxious to deinceps, et semper, cum necesse fuerat, opposuit verba
the Abbot's reclamationis. Tandem vero, veniente Convocationis

die ultimo, lectisque coram Domino Arcliiepiscopo sin-

gulis actibus Convocationis, mox cum venisset lector

ad clausulam illam prsejudicialem super collatione de-

cimarum, exsurrexit Abbas, protestabaturque iterum

jam tertio, in hiis verbis.

—

The Abbot " In Dei nomine. Amen.—Coram vobis, Reverendis-

thfrdPro-''
" ^i^^^^ i^ Christo Patre et Domino, Domino Henrico,

test to the " Dei gratia, Cantuarise Archiepiscopo, totius Anglise

tion.^^^^'
" Pi'imate, et Apostohcse Sedis Legato, in prsesenti

" Convoca-tione cleri Provincire vestrse Cantuariae Prsesi-

" dente, ego, Johannes, Abbas exempti Monasterii Sancti

'' Albani, ut supra, et ccetera, dico quod quia de novo
" ad meam devenit notitiam, quod clerus Provincise

" vestrse Cantuarise, ad subventionem Regis nostri

'' regni, et Ecclesiae Anglican?©, unam quartam et me-
'' dietatem unius integrse decimse, ad certos annos